בעניין אחר: תזכורת להורי היסודי: ביום שני כ"ו שבט (27.2) נחגוג בפעילות משותפת להורים וילדים של כיתות א'-ו'. בבתי הילדים עסוקים בהכנות ומצפים למפגש בהתרגשות.

שבת שלום, מועדת חינוך/עליזה.

רקע והסבר לקראת "היום השלישי" - יום המשך למועצת התנועה בנושא חינוך -
יום שני, י' באדר א' תשע"ד, 10.2.2014, בניר עציון

רקע : בשנה שעברה (סיוון תשע"ג, מאי 2013), קיימנו במשך יומיים, בסעד את מועצת התנועה בנושא חינוך. החלטות המועצה וסיכומיה פורסמו לקיבוצי ויישובי התנועה (אפשר לראות גם באתר התנועה: http://www.kdati.org.il/info/moatzat_chinuch_5773/intro.htm?).

כפי שסוכם לפני המועצה ובמהלכה נערכנו ליום המשך: "היום השלישי" של מועצת החינוך.